742800 STAGING KOW000733435 180.00 56 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000610016 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 757 732 31997.23 1101.35 1101.35 0.00 0.00 0.00 34199.93

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand One Hundred and Ninety Nine and Ninety Three paisa Only